
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /KH-UBND Tam Đường, ngày       tháng       năm 2024 

  

KẾ HOẠCH 

Gặp mặt, biểu dương và trao thưởng học sinh, giáo viên có học sinh 

đạt giải trong các Kỳ thi, Hội thi cấp Quốc gia, cấp tỉnh năm học 2023-2024 

 

 Căn cứ các Quyết định khen thưởng của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo 

dục và Đào tạo Lai Châu và thành tích đạt được của tập thể và cá nhân trên địa bàn 

năm học 2023-2024. UBND huyện Tam Đường xây dựng Kế hoạch gặp mặt, biểu 

dương và trao thưởng học sinh, giáo viên có học sinh đạt giải trong các Kỳ thi, Hội 

thi cấp Quốc gia, cấp tỉnh năm học 2023-2024, với những nội dung cụ thể sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: Vinh danh thành tích của học sinh, giáo viên tiêu biểu, xuất 

sắc trong học tập và rèn luyện. Khuyến khích giáo viên và học sinh phát huy 

năng lực sáng tạo, dạy giỏi, học giỏi, rèn luyện giỏi, góp phần nâng cao chất 

lượng dạy và học đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo dục. 

2. Yêu cầu: Tổ chức trang trọng, ý nghĩa, thiết thực, có tính chất tuyên 

truyền, giáo dục cao. 

 II. NỘI DUNG 

1. Thời gian tổ chức Hội nghị: 15 giờ 00’, ngày 17 tháng 5 năm 2024. 

 2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện Tam Đường. 

3. Nội dung Chương trình Hội nghị 

- Văn nghệ chào mừng; 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Báo cáo công tác chỉ đạo, kết quả thực hiện bồi dưỡng các Đội tuyển; 

- Phát biểu của đại diện học sinh; 

- Phát biểu của đại diện giáo viên; 

 - Khen thưởng; 

 - Kết thúc. 

 4. Thành phần tham dự Hội nghị  

- Đại diện Thường trực Huyện ủy; 

- Đại diện Thường trực HĐND huyện; 

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lãnh đạo Hội Khuyến học huyện; 
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- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND huyện; 

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện; 

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn; 

 - Lãnh đạo, cán bộ chuyên môn Phòng GD&ĐT huyện; 

 - Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thông huyện; 

 - Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS có học sinh đạt giải trên 

địa bàn huyện;  

 - Giáo viên bồi dưỡng Đội tuyển học sinh đạt giải trong các Kỳ thi, Hội 

thi cấp Quốc gia, cấp tỉnh năm học 2023-2024; 

 - Các học sinh đạt giải trong các Kỳ thi, Hội thi cấp Quốc gia, cấp tỉnh 

năm học 2023-2024; 

 - Phụ huynh của các học sinh đạt giải trong các Kỳ thi, Hội thi cấp Quốc 

gia, cấp tỉnh năm học 2023-2024. 

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, 

đơn vị liên quan xây dựng Kế hoạch; Chuẩn bị các điều kiện để thực hiện kế 

hoạch đạt kết quả. 

2. Phòng Nội Vụ huyện: Thực hiện công tác thi đua, khen thưởng. 

3. Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thông: Tổ chức tuyên 

truyền, đưa tin về công tác tuyên dương và trao thưởng học sinh, giáo viên có 

học sinh đạt giải. 

Trên đây là Kế hoạch gặp mặt, biểu dương và trao thưởng học sinh, giáo 

viên có học sinh đạt giải trong các Kỳ thi, Hội thi cấp Quốc gia, cấp tỉnh năm 

học 2023-2024 của UBND huyện Tam Đường./.  

Nơi nhận:                                  
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c) ; 

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện; 

- Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Các trường trực thuộc Phòng GD&ĐT huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 
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